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Orhun Değişim Programı başvuru sürecine dayanak 

oluşturulabilmesi için örgün eğitim veren fakülte/ 

yüksekokul ve enstitülerden yıllık kontenjan 

talepleri üst yazı ile toplanır. Toplanan talepler 

Rektörlük üst yönetimine bildirilir. 

 

Üst Yönetim ile yapılan istişareler üzerine, kabul 

edilecek hareketlilik sayıları tayin edilir ve yıllık ön 

bütçe oluşturulur. Hazırlanan ön bütçe, Rektörlük 

onayından sonra Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığına üst yazı ile bildirilir. 

 

Başvuru takvimi, yürütücü (koordinatör) üniversite 

tarafından bildirilir.  

 

Yürütücü üniversiteye, gelen/giden öğrenci/öğretim 

üyesi kontenjanları ile bölüm bilgileri ve üniversite 

imkânları bildirilir. 

 

Yürütücü Üniversitenin birleştirdiği üye 

üniversitelere ait kontenjan talepleri birleştirilerek 

genel ilana çıkılır.  

 

Genel ilanda yer alan kontenjanlar incelenir, giden 

öğrenci ve öğretim üyeleri için uygun olan 

kontenjanlar, başvuru belgeleri ve başvuru 

takviminin yer aldığı başvuru ilanı, 

Koordinatörlüğün internet sayfasından, sosyal 

medyadan ve üst yazı ile örgün eğitim veren 

yüksekokullar/fakülte/enstitülere gönderilir. 

 

Kurum içi başvurular ilgili birimin “Birim Orhun 

Koordinatörü” tarafından toplanarak 

Dekanlık/Müdürlük üzerinden üst yazıyla 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne gönderilir.  

 

 

Alınan başvuru belgeleri incelenir, başvuru şartları 

uygun olanlar, karşı kurumların kabul 

değerlendirmelerini yapmak üzere, yürütücü 

üniversiteye gönderilecek başvuru listesine eklenir.  

 

 

 

Başvurusu uygun olan giden öğrenci/öğretim 

üyelerinin belgeleri ve toplu listesi yürütücü 

üniversiteye gönderilir.  

 

 

 

Diğer üye üniversiteden alınan Ege 

Üniversitesi’nde hareketlilik katılımı başvuruları, 

yürütücü üniversite aracılığı ile üniversitemize 

gönderilir. Gönderilen başvuruların uygunluğu, 

birim koordinatörlerinin desteği ile değerlendirilir.  

 

 

 

Bölüm uygunluğu ve bütçe yeterliği 

değerlendirmesi sonucunda kabul edilen başvuru 

listesi, karşı kuruma iletilmek üzere yürütücü 

üniversiteye gönderilir. 

 

Yürütücü üniversite tarafından bildirilen, 

gelen/giden öğrenci/öğretim üyesi nihai kabul 

sonuçları Koordinatörlük internet sitesi ve sosyal 

medya hesaplarından ilan edilir. İlanın yapıldığına 

dair bilgilendirme, üst yazı ile örgün eğitim veren 

yüksekokulları/fakülte/enstitülere gönderilir. 

 

Gelen/giden öğrenci/öğretim üyesi hareketliliğinde, 

bütçeyi etkilememek şartıyla değişiklik, üst 

yönetimin uygun gördüğü şekliyle yapılabilir. 
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